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Azienda  Cassini Paolo

S’ciappau Gran Cru

2,0

2,0

2,0

2,5

2,5

1,5

2,0

17,00

0,0

0,0
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�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Fruttato Medio

denominazione olio

azienda

Via Roma, 62

fruttato

altri

verde

maturo

erba

carciofo

pomodoro

mandorla

pinolo

mela

valutazione olfattiva

fruttato

amaro

piccante

dolce

altri

confermati

valutazione gustativa

armonia/gradimento

difetti

olfatto

gusto

avvinato

riscaldo

rancido

morchia

muffa

categoria:

�foglia

Isolabona (IM)

/5

/5

/5

/5

/5

/5

/5

/20

/5

/5

campione n. 12

La valutazione di cui alla presente scheda è relativa 

esclusivamente alla partita di olio presentato al 

concorso e al periodo in cui il concorso si è tenuto.

I caratteri descritti sono soggetti a modifiche nel tempo.

21° Concorso Nazionale Oli Extravergini di Oliva

l'Orciolo d'Oro
Gradara, aprile 2012

scheda di valutazione riepilogativa


